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吉川・口吉川ルート(１０９番系統)／口吉川・

高畑ルート(１１０番系統)の変更案について 

 

１ 変更の内容及び理由 

 (1) 往路の現行ダイヤ「みなぎ台」～「桃坂」間は、午前

６時台から午前７時台の間に５便が運行しており、過密

状態となっている。 

    この状態を解消するため、吉川庁舎前７時００分発北

播磨総合医療センター行き（１０９番系統）を口吉川町

公民館７時１０分発北播磨総合医療センター行き 

（１１０番系統）に変更するとともに、口吉川町公民館

８時２５分発北播磨総合医療センター行き（１１０番系

統）を吉川庁舎前８時００分発北播磨総合医療センター

行き（１０９番系統）に変更する。 

    これにより、「みなぎ台」～「桃坂」間の過密ダイヤ

が解消されるとともに、「吉川庁舎前」～「口吉川小学

校前」間で午前７時台から午前８時台までの間、１時間

以上空白であった時間帯に１便が追加となるため、利用

者の利便性が向上する。 

    また、この変更により、口吉川町公民館７時１０分発

（１０９番系統）の運行後に、吉川高校生の通学利用の

多い三木営業所７時４０分発吉川庁舎前行き（１６番系

統）の続行便として対応することも可能となる。 

 (2) 運転者と車両の運用において、現行ダイヤで支障が生

じている箇所の見直しのため、その他、一部の便でダイ

ヤ改正を行う。 

 

２ 変 更 日 

  令和元年１０月１日（火） 

 

３ 運行ダイヤ  別紙８－１参照 
 
停 留 所 109 番系統 110番系統 

⇒ 

110番系統 109番系統 

吉 川 庁 舎 前 7：00 ― ― 8：00 

口吉川町公民館 7：22 8：25 7：10 8：22 

医療センター 7：50 8：51 7：36 8：50 

 

資料８ 



別紙８－１ 
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【現 行】 吉川→三木 【変更後】 吉川→三木 

　　　　　　　　　　　　　　　　　１６番　吉川庁舎前・渡瀬→東条町→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　１７番　みなぎ台→渡瀬・三木高校口→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　１０９番　吉川庁舎前→みなぎ台・口吉川町公民館・高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１０番　口吉川町公民館→高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１７番　吉川庁舎前・みなぎ台→高篠→北播磨総合医療センター
運 行 日

系統番号 17 17 17 109 117 110 117 109 109 16 109 117 110 117 16 17 16

起■■点 みなぎ台 みなぎ台 みなぎ台
 吉川

 庁舎前
みなぎ台

口吉川町

公民館

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

口吉川町

公民館
みなぎ台

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前

終■■点
 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

車両の色 オレンジ オレンジ オレンジ 緑 オレンジ 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ 緑 オレンジ 緑 オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ

吉川庁舎前 - - - 7:00 - - 8:34 9:00 10:00 10:24 11:30 12:49 - - 15:50 - 18:40

吉安 - - - 7:01 - - 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 12:50 - - 15:51 - 18:41

吉川中学校前 - - - 7:01 - - 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 12:50 - - 15:51 - 18:41

吉川ＩＣ前 - - - 7:02 - - 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 12:51 - - 15:52 - 18:42

大畑 - - - 7:02 - - 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 12:51 - - 15:52 - 18:42

ふれあい橋 - - - 7:04 - - 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 12:52 - - ↓ - ↓

みなぎ台１丁目 - - - 7:04 - - 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 12:52 - - ↓ - ↓

みなぎ台２丁目 - - - 7:05 - - 8:38 9:04 10:04 ↓ 11:35 12:53 - - ↓ - ↓

みなぎ台 6:00 6:40 7:00 7:06 7:28 - 8:40 9:06 10:06 ↓ 11:36 12:55 - 14:20 ↓ 17:03 ↓

みなぎ台２丁目 6:01 6:41 7:01 7:07 7:29 - 8:41 9:07 10:07 ↓ 11:37 12:56 - 14:21 ↓ 17:04 ↓

みなぎ台１丁目 6:02 6:42 7:02 7:08 7:30 - 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 12:57 - 14:22 ↓ 17:05 ↓

ふれあい橋 6:02 6:42 7:02 7:08 7:30 - 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 12:57 - 14:22 ↓ 17:05 ↓

中吉川小学校前 6:04 6:44 7:04 7:10 7:32 - 8:44 9:10 10:10 10:27 11:40 12:59 - 14:24 15:53 17:07 18:43

教会前 6:04 6:44 7:04 7:10 7:32 - 8:44 9:10 10:10 10:27 11:41 12:59 - 14:24 15:53 17:07 18:43

潮橋 6:05 6:45 7:05 7:11 7:33 - 8:45 9:11 10:11 10:28 11:42 13:00 - 14:25 15:54 17:08 18:44

渡瀬 6:07 6:47 7:07 7:13 7:35 - 8:47 9:13 10:13 10:30 11:43 13:02 - 14:27 15:56 17:10 18:46

山の上 6:09 6:49 7:09 7:15 7:37 - 8:49 9:15 10:15 10:32 11:45 13:04 - 14:29 15:58 17:12 18:48

長谷 6:10 6:50 7:10 7:16 7:38 - 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 13:05 - 14:30 15:59 17:13 18:49

上松 6:10 6:50 7:11 7:16 7:39 - 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 13:05 - 14:30 15:59 17:13 18:49

久次 6:11 6:51 7:12 7:17 7:40 - 8:51 9:17 10:17 10:34 11:47 13:06 - 14:31 16:00 17:14 18:50

里脇 6:12 6:52 7:13 7:18 7:41 - 8:51 9:17 10:17 10:34 11:48 13:06 - 14:31 16:00 17:14 18:50

槙公民館前 6:13 6:53 7:14 7:19 7:42 - 8:52 9:18 10:18 10:35 11:49 13:07 - 14:32 16:01 17:15 18:51

昭和堂前 6:14 6:54 7:15 7:19 7:43 - 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 13:08 - 14:33 16:02 17:16 18:52

大島 6:14 6:54 7:15 7:19 7:43 - 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 13:08 - 14:33 16:02 17:16 18:52

宮前 6:15 6:55 7:16 7:20 7:44 - 8:54 9:20 10:20 10:37 11:50 13:09 - 14:34 16:03 17:17 18:53

口吉川小学校前 6:16 6:56 7:17 7:21 7:45 - 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 13:10 - 14:35 16:04 17:18 18:54

殿畑公民館前 6:16 6:56 7:17 7:21 7:45 - 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 13:10 - 14:35 16:04 17:18 18:54

口吉川町公民館 ↓ ↓ ↓ 7:22 ↓ 8:25 ↓ 9:22 10:22 ↓ 11:52 ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑公民館前 ↓ ↓ ↓ 7:23 ↓ 8:26 ↓ 9:23 10:23 ↓ 11:53 ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑 6:17 6:57 7:18 7:23 7:46 8:26 8:55 9:23 10:23 10:38 11:53 13:10 13:31 14:35 16:04 17:18 18:54

桾原 6:18 6:58 7:20 7:24 7:48 8:27 8:56 9:24 10:24 10:39 11:54 13:11 13:32 14:36 16:05 17:19 18:55

東中 6:19 6:59 7:21 7:25 7:49 8:28 8:57 9:25 10:25 10:40 11:55 13:12 13:33 14:37 16:06 17:20 18:56

西中 6:20 7:00 7:22 7:25 7:50 8:28 8:58 9:25 10:25 10:41 11:55 13:13 13:33 14:38 16:07 17:21 18:57

東条口 6:21 7:01 7:23 7:26 7:51 8:29 8:59 9:26 10:26 10:42 11:56 13:14 13:34 14:39 16:08 17:22 18:58

桃坂 6:21 7:01 7:23 7:27 7:51 8:30 8:59 9:27 10:27 10:42 11:57 13:14 13:35 14:39 16:08 17:22 18:58

高畑 ↓ ↓ ↓ 7:32 ↓ 8:34 ↓ 9:32 10:32 ↓ 12:02 ↓ 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓

高篠 6:22 7:02 7:24 ↓ 7:52 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ 13:15 ↓ 14:40 16:09 17:23 18:59

桃津 6:23 7:03 7:25 ↓ 7:53 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ 13:15 ↓ 14:40 16:09 17:23 18:59

金屋 6:24 7:04 7:26 ↓ 7:54 ↓ 9:01 ↓ ↓ 10:44 ↓ 13:16 ↓ 14:41 16:10 17:24 19:00

佐野 6:25 7:05 7:27 ↓ 7:55 ↓ 9:02 ↓ ↓ 10:45 ↓ 13:17 ↓ 14:42 16:11 17:25 19:01

豊地 6:26 7:06 7:28 ↓ 7:56 ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:46 ↓ 13:18 ↓ 14:43 16:12 17:26 19:02

細川中 6:27 7:07 7:29 ↓ 7:57 ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:47 ↓ 13:19 ↓ 14:44 16:13 17:27 19:03

西村 6:28 7:08 7:30 ↓ 7:58 ↓ 9:05 ↓ ↓ 10:48 ↓ 13:20 ↓ 14:45 16:14 17:28 19:04

久留美 6:29 7:09 7:31 ↓ 7:59 ↓ 9:06 ↓ ↓ 10:49 ↓ 13:21 ↓ 14:46 16:15 17:29 19:05

長久橋 6:30 7:11 7:33 ↓ 8:01 ↓ 9:08 ↓ ↓ 10:51 ↓ 13:23 ↓ 14:48 16:17 17:31 19:07

岩宮 6:31 7:12 7:34 ↓ 8:02 ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:52 ↓ 13:24 ↓ 14:49 16:18 17:32 19:08

東条町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:53 ↓ 13:25 ↓ ↓ 16:19 ↓ 19:09

三木高校口 6:33 7:14 7:36 ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:51 ↓ 17:34 ↓

加佐東 6:35 7:16 7:38 ↓ 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ 17:36 ↓

上の丸 6:39 7:20 7:43 ↓ 8:11 ↓ 9:14 ↓ ↓ 10:57 ↓ 13:29 ↓ 14:57 16:23 17:41 19:14

中央公民館前 6:40 7:21 7:44 ↓ 8:12 ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:58 ↓ 13:30 ↓ 14:58 16:24 17:42 19:15

三木本町 6:42 7:24 7:47 ↓ 8:15 ↓ 9:17 ↓ ↓ 11:00 ↓ 13:32 ↓ 15:00 16:26 17:44 19:17

三木中町（往路のみ） 6:42 7:24 7:47 ↓ 8:15 ↓ 9:18 ↓ ↓ 11:01 ↓ 13:33 ↓ 15:01 16:27 17:45 19:18

福有橋 6:44 7:26 7:49 ↓ 8:17 ↓ 9:19 ↓ ↓ 11:02 ↓ 13:34 ↓ 15:02 16:28 17:46 19:19

三木営業所（イオン側） 6:48 7:30 7:53 ↓ 8:21 ↓ 9:23 ↓ ↓ 11:06 ↓ 13:38 ↓ 15:06 16:32 17:50 19:23

大村 - - - ↓ 8:22 ↓ 9:24 ↓ ↓ - ↓ 13:39 ↓ 15:07 - - -

北播磨総合医療センター - - - 7:50 8:34 8:51 9:34 9:50 10:50 - 12:20 13:49 13:56 15:17 - - -

平　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　１６番　吉川庁舎前・渡瀬→東条町→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　１７番　みなぎ台→渡瀬・三木高校口→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　１０９番　吉川庁舎前→みなぎ台・口吉川町公民館・高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１０番　口吉川町公民館→高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１７番　吉川庁舎前・みなぎ台→高篠→北播磨総合医療センター
運 行 日

系統番号 17 17 110 17 117 109 117 109 109 16 109 110 117 117 16 17 16

起■■点 みなぎ台 みなぎ台
口吉川町

公民館
みなぎ台 みなぎ台

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

口吉川町

公民館

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前

終■■点
 三木

 営業所

 三木

 営業所

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

車両の色 オレンジ オレンジ 緑 オレンジ オレンジ 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ

吉川庁舎前 - - - - - 8:00 8:34 9:00 10:00 10:24 11:30 - 13:20 - 15:50 - 18:40

吉安 - - - - - 8:01 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 - 13:21 - 15:51 - 18:41

吉川中学校前 - - - - - 8:01 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 - 13:21 - 15:51 - 18:41

吉川ＩＣ前 - - - - - 8:02 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 - 13:22 - 15:52 - 18:42

大畑 - - - - - 8:02 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 - 13:22 - 15:52 - 18:42

ふれあい橋 - - - - - 8:04 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 - 13:23 - ↓ - ↓

みなぎ台１丁目 - - - - - 8:04 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 - 13:23 - ↓ - ↓

みなぎ台２丁目 - - - - - 8:05 8:38 9:04 10:04 ↓ 11:35 - 13:24 - ↓ - ↓

みなぎ台 6:00 6:40 - 7:00 7:28 8:06 8:40 9:06 10:06 ↓ 11:36 - 13:26 14:20 ↓ 17:03 ↓

みなぎ台２丁目 6:01 6:41 - 7:01 7:29 8:07 8:41 9:07 10:07 ↓ 11:37 - 13:27 14:21 ↓ 17:04 ↓

みなぎ台１丁目 6:02 6:42 - 7:02 7:30 8:08 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 - 13:28 14:22 ↓ 17:05 ↓

ふれあい橋 6:02 6:42 - 7:02 7:30 8:08 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 - 13:28 14:22 ↓ 17:05 ↓

中吉川小学校前 6:04 6:44 - 7:04 7:32 8:10 8:44 9:10 10:10 10:27 11:40 - 13:30 14:24 15:53 17:07 18:43

教会前 6:04 6:44 - 7:04 7:32 8:10 8:44 9:10 10:10 10:27 11:41 - 13:30 14:24 15:53 17:07 18:43

潮橋 6:05 6:45 - 7:05 7:33 8:11 8:45 9:11 10:11 10:28 11:42 - 13:31 14:25 15:54 17:08 18:44

渡瀬 6:07 6:47 - 7:07 7:35 8:13 8:47 9:13 10:13 10:30 11:43 - 13:33 14:27 15:56 17:10 18:46

山の上 6:09 6:49 - 7:09 7:37 8:15 8:49 9:15 10:15 10:32 11:45 - 13:35 14:29 15:58 17:12 18:48

長谷 6:10 6:50 - 7:10 7:38 8:16 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 - 13:36 14:30 15:59 17:13 18:49

上松 6:10 6:50 - 7:11 7:39 8:16 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 - 13:36 14:30 15:59 17:13 18:49

久次 6:11 6:51 - 7:12 7:40 8:17 8:51 9:17 10:17 10:34 11:47 - 13:37 14:31 16:00 17:14 18:50

里脇 6:12 6:52 - 7:13 7:41 8:18 8:51 9:17 10:17 10:34 11:48 - 13:37 14:31 16:00 17:14 18:50

槙公民館前 6:13 6:53 - 7:14 7:42 8:19 8:52 9:18 10:18 10:35 11:49 - 13:38 14:32 16:01 17:15 18:51

昭和堂前 6:14 6:54 - 7:15 7:43 8:19 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 - 13:39 14:33 16:02 17:16 18:52

大島 6:14 6:54 - 7:15 7:43 8:19 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 - 13:39 14:33 16:02 17:16 18:52

宮前 6:15 6:55 - 7:16 7:44 8:20 8:54 9:20 10:20 10:37 11:50 - 13:40 14:34 16:03 17:17 18:53

口吉川小学校前 6:16 6:56 - 7:17 7:45 8:21 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 - 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

殿畑公民館前 6:16 6:56 - 7:17 7:45 8:21 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 - 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

口吉川町公民館 ↓ ↓ 7:10 ↓ ↓ 8:22 ↓ 9:22 10:22 ↓ 11:52 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑公民館前 ↓ ↓ 7:11 ↓ ↓ 8:23 ↓ 9:23 10:23 ↓ 11:53 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑 6:17 6:57 7:11 7:18 7:46 8:23 8:55 9:23 10:23 10:38 11:53 13:31 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

桾原 6:18 6:58 7:12 7:20 7:48 8:24 8:56 9:24 10:24 10:39 11:54 13:32 13:42 14:36 16:05 17:19 18:55

東中 6:19 6:59 7:13 7:21 7:49 8:25 8:57 9:25 10:25 10:40 11:55 13:33 13:43 14:37 16:06 17:20 18:56

西中 6:20 7:00 7:13 7:22 7:50 8:25 8:58 9:25 10:25 10:41 11:55 13:33 13:44 14:38 16:07 17:21 18:57

東条口 6:21 7:01 7:14 7:23 7:51 8:26 8:59 9:26 10:26 10:42 11:56 13:34 13:45 14:39 16:08 17:22 18:58

桃坂 6:21 7:01 7:15 7:23 7:51 8:27 8:59 9:27 10:27 10:42 11:57 13:35 13:45 14:39 16:08 17:22 18:58

高畑 ↓ ↓ 7:19 ↓ ↓ 8:32 ↓ 9:32 10:32 ↓ 12:02 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高篠 6:22 7:02 ↓ 7:24 7:52 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ 13:46 14:40 16:09 17:23 18:59

桃津 6:23 7:03 ↓ 7:25 7:53 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ 13:46 14:40 16:09 17:23 18:59

金屋 6:24 7:04 ↓ 7:26 7:54 ↓ 9:01 ↓ ↓ 10:44 ↓ ↓ 13:47 14:41 16:10 17:24 19:00

佐野 6:25 7:05 ↓ 7:27 7:55 ↓ 9:02 ↓ ↓ 10:45 ↓ ↓ 13:48 14:42 16:11 17:25 19:01

豊地 6:26 7:06 ↓ 7:28 7:56 ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:46 ↓ ↓ 13:49 14:43 16:12 17:26 19:02

細川中 6:27 7:07 ↓ 7:29 7:57 ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:47 ↓ ↓ 13:50 14:44 16:13 17:27 19:03

西村 6:28 7:08 ↓ 7:30 7:58 ↓ 9:05 ↓ ↓ 10:48 ↓ ↓ 13:51 14:45 16:14 17:28 19:04

久留美 6:29 7:09 ↓ 7:31 7:59 ↓ 9:06 ↓ ↓ 10:49 ↓ ↓ 13:52 14:46 16:15 17:29 19:05

長久橋 6:30 7:11 ↓ 7:33 8:01 ↓ 9:08 ↓ ↓ 10:51 ↓ ↓ 13:54 14:48 16:17 17:31 19:07

岩宮 6:31 7:12 ↓ 7:34 8:02 ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:52 ↓ ↓ 13:55 14:49 16:18 17:32 19:08

東条町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:53 ↓ ↓ 13:56 ↓ 16:19 ↓ 19:09

三木高校口 6:33 7:14 ↓ 7:36 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:51 ↓ 17:34 ↓

加佐東 6:35 7:16 ↓ 7:38 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ 17:36 ↓

上の丸 6:39 7:20 ↓ 7:43 8:11 ↓ 9:14 ↓ ↓ 10:57 ↓ ↓ 14:00 14:57 16:23 17:41 19:14

中央公民館前 6:40 7:21 ↓ 7:44 8:12 ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:58 ↓ ↓ 14:01 14:58 16:24 17:42 19:15

三木本町 6:42 7:24 ↓ 7:47 8:15 ↓ 9:17 ↓ ↓ 11:00 ↓ ↓ 14:03 15:00 16:26 17:44 19:17

三木中町（往路のみ） 6:42 7:24 ↓ 7:47 8:15 ↓ 9:18 ↓ ↓ 11:01 ↓ ↓ 14:04 15:01 16:27 17:45 19:18

福有橋 6:44 7:26 ↓ 7:49 8:17 ↓ 9:19 ↓ ↓ 11:02 ↓ ↓ 14:05 15:02 16:28 17:46 19:19

三木営業所（イオン側） 6:48 7:30 ↓ 7:53 8:21 ↓ 9:23 ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ 14:09 15:06 16:32 17:50 19:23

大村 - - ↓ - 8:22 ↓ 9:24 ↓ ↓ - ↓ ↓ 14:10 15:07 - - -

北播磨総合医療センター - - 7:36 - 8:34 8:50 9:34 9:50 10:50 - 12:20 13:56 14:20 15:17 - - -

平　　　　日

往 路 往 路 


